
CENTURY 21 Birdie Reality Rumunská 18/22, Praha 2, okres Hlavní město Praha, Tel.: , E-mail: asiyat.kalusova@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/o-nas/seznam-kancelari?fulltext=birdie

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 15332005

Prodej, Rodinné domy, 96 m² s pozemkem 930m² - Miřetice
Miřetice

6 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Patrik Vintr
Tel.: 777 946 694
GSM: 777 946 694
E-mail:
patrik.vintr@century21.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 96 m2

Užitná plocha: 75 m2 Plocha parcely: 930 m2

Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Rodinný dům o dispozici 3+kk o zastavěné ploše 96m² nabízí skvělou příležitost
uzpůsobení interiérů dle vlastních představ a požadavků o bydlení. Dům disponuje tepelným čerpadlem, je zateplen a
je napojen na inženýrské sítě. Také je napojen na vodu a má svoji vlastní jímku. Nemovitost se nachází na konci slepé
ulice s výhledem do krajiny. Součástí je i parkovací stání o velikosti 36 m2.

Dům samotný disponuje třemi pokoji, šatnou, technickou místností a oddělenou koupelnou s toaletou. Je oplocen
plotem a nabízí hotové parkovací stání. Nechybí ani hotová terasa. Pozemek poskytuje dostatek místa na vytvoření
prostorné zahrady s bazénem a zázemím s možností vybudování bezbariérového přístupu.

Ve vesnici se nachází autobusová zastávka, hospoda, dětské a fotbalové hřiště. Ve vedlejší vesnici, která je vzdálená
3km, se nachází mateřská a základní škola, pošta a potraviny. Veškerá občanská vybavenost se nachází ve městě
Vlašim, které je vzdáleno 7km.



CENTURY 21 Birdie Reality Rumunská 18/22, Praha 2, okres Hlavní město Praha, Tel.: , E-mail: asiyat.kalusova@century21.cz, web:
https://www.century21.cz/o-nas/seznam-kancelari?fulltext=birdie

Ke kolaudaci nemovitosti chybí jen dodělání interiérů, který prodávající může zajistit.

V případě jakýchkoliv dotazů neváhejte kontaktovat makléře.


